
נלחמים על הזכויות בביטוחים המשלימים: עתרנו לבג"ץ

זה לוקח רק דקה...

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגיע

להסרה | דווח כספאם

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

האגודה מאחלת חג פסח שמח ושקט, ימים של בריאות ונחת ותקופה טובה יותר לכולנו

משרדי האגודה לזכויות החולה נפגעו מהדף טיל ביום הראשון למלחמה. לצערנו המשרדים עדיין אינם
שמישים, אך אנחנו שמחים לעדכן שהמוקד שלנו חזר לפעילות מלאה! ניתן ליצור קשר בכל

הפלטפורמות. 
האגודה ממשיכה לפעול ולקדם מדיניות וזכויות לטובת מטופלים גם בימי המלחמה, ואנחנו שמחים

לשתף בטעימה מהעשייה של החודשיים האחרונים.
לתמיכה בפעילות שלנו, לחצו כאן.

חמלה היא לא בונוס - היא לב הטיפול

מנכ"לית האגודה, איה ורטהיימר, פרסמה טור מרתק ומעורר השראה על כוחה של החמלה, בכתב
העת של מכון אסותא לחקר שירותי בריאות, בגיליון המשותף לעמותת “מחווה”. איה מזכירה לנו

שטיפול חומל וראיית המטופל כאדם שלם הם המפתח לתוצאות קליניות טובות יותר ולרפואה איכותית
באמת.

לקריאת הטור וכתב העת המלא לחצו כאן.

מחדל המיגון - אסור להפקיר את המטופלים תחת אש

כתבה מטלטלת ב-ynet חושפת מציאות כואבת: מאות מרפאות סגורות בשל חוסר במיגון – ליקוי
שהיה ידוע שנים. המחיר? חולים כרוניים וקשישים, נאלצים "לנדוד" קילומטרים תחת אזעקות רק כדי

להשיג תרופות חיוניות. בעוד התורים מתבטלים והעומס במרפאות הפתוחות הופך לבלתי נסבל, יו"ר
האגודה שמוליק בן יעקב מבהיר: "זו מציאות שהיה צריך להיערך אליה מראש. אסור להשאיר את

המטופלים הפגיעים ביותר מאחור!".
לכתבה המלאה לחצו כאן.

אל תישארו עם התסכול לבד. נתקלתם.ן בקושי לקבל טיפול או לממש זכויות? פנו אלינו.

סל התרופות 2026: בין בשורה למציאות מורכבת

לאחר שלושה חודשים של הכרעות גורליות, ועדת סל הבריאות סיימה את עבודתה. אנו מוקירים את
חברי הוועדה על מלאכת קודש מורכבת המעניקה תקווה לאלפי מטופלות וטופלים. אך מאחורי

הבשורות, המציאות המערכתית מעוררת דאגה:

תקציב קפוא: למרות הגידול בצרכים ובטכנולוגיות, התקציב נותר 650 מיליון ש"ח – סכום שלא
עודכן מהותית מאז 2022.

עיכובים מיותרים: בשל דחייה במינוי הוועדה, תרופות מצילות חיים יגיעו באיחור למטופלים, וחלק
מהתקציב אף הוחזר לאוצר במקום למערכת הבריאות.

הדרישה שלנו ברורה: חייבים לעדכן את תקציב הסל ולהבטיח שהוועדה תפעל ברציפות, ללא עיכובים
פוליטיים. נמשיך להיאבק על זה כדי שאף מטופל לא יישאר מאחור.

רוצים לדעת אילו תרופות נכנסו לסל השנה?  לחצו כאן לפירוט המלא

הידעת שחלק מהזכויות שלך בביטוח המשלים (שב"ן) בסכנה? 
הגשנו עתירה דחופה לבג"ץ נגד כוונת משרד הבריאות לכפות שינויים מרחיקי לכת בתוכניות הביטוח

המשלים של קופות החולים (שב"נים).
מה עומד על הפרק?

ꞏ       גריעת שירותים: כוונה לצמצם שירותים שעמדו לרשות המבוטחים במשך למעלה מעשור.
ꞏ       פגיעה בפריפריה ובילדים: השינויים עלולים להוביל למחסור חמור בזמינות שירותים, במיוחד

בתחומי התפתחות הילד ובאזורי הפריפריה שבהם אין מספיק ספקים בהסדר.
העמדה שלנו פשוטה: שינויים מהותיים כל כך חייבים להיעשות בהליך שקוף ותקין, תוך שיתוף הציבור

ושמירה על נגישות ושוויון לכל המבוטחים.
לכתבה המלאה לחצו כאן.
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